
Printed3D ApS

CVR-nr.: 43898035

Helstedgårdsvej 24
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Karina Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Printed3D ApS
Helstedgårdsvej 24
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43898035
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er primært salg af 3d printerer og udstyr, men også 3D print.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men desværre forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke lavet store ændringer for næste år, men vi forventer ikke flere opstarts udgifter. Så vi regner med at dette vil forbedre resultatet i nyt regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			62.550
Eksterne omkostninger			-16.327
Bruttoresultat			46.223
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.314	
Personaleomkostninger		-350	-590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.787	-16.787
Resultat af ordinær primær drift		-1.823	28.846
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-21.199	-29.172
Ordinært resultat før skat		-23.022	-326
Skat af årets resultat		5.064	72
Årets resultat		-17.958	-254
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-17.958	-254
I alt		-17.958	-254

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.575	50.362
Materielle anlægsaktiver i alt		33.575	50.362
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		33.575	50.362
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		64.212	67.972
Varebeholdninger i alt		64.212	67.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278	1.075
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		5.136	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		5.414	1.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.804	8.094
Omsætningsaktiver i alt		73.430	77.141
AKTIVER I ALT		107.005	127.503

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-18.213	-254
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		21.787	39.746
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	-72
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	-72
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		83.400	47.149
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		1.818	4.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.218	87.829
Gældsforpligtelser i alt		85.218	87.757
PASSIVER I ALT		107.005	127.503

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen lønnede ansatte.	